8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 129/201 8/CSE, DE 07 DE NOVEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais

RESOLVE

AN. I' DESIGNAR o Professor MAURICIO LIMIANO NUNES para

exercer a função de Coordenador de Pesquisa "pro re/npore do Departamento de

Economia e Relações Internacionais, a partir de 07 de novembro de 201 8

(

Prof.
Diretor do

lanoel uza
R qÁr;np,.nnÂ«n;Pn